
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 64,320,096 0 64,320,096 8,659,315 8,604,823 55,660,780 

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN 423,026 149,853 572,878 188,802 188,802 384,076

SECRETARIA ACADÉMICA 2,008,870 0 2,008,870 175,988 175,988 1,832,882

SECRETARIA ADMINISTRATIVA 61,016,927 -149,853 60,867,075 8,165,784 8,111,292 52,701,290

VINCULACIÓN, DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN 871,273 0 871,273 128,741 128,741 742,532

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 64,320,096 0 64,320,096 8,659,315 8,604,823 55,660,780 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)
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